
 [[

] 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
Odbor výstavby, silniční správní úřad 

 

 
Číslo jednací:  OV-ČJ/88429-20/HAS 
Spisová značka: OV/10071-2019/HAS 
Vyřizuje/linka:  Ing. arch. Soňa Hanzlová/533304450 
E-mail:   hanzlova@slapanice.cz 
V Brně dne:  20.11.2020 
Datová schránka: 2xfbbgj 

 

Viz rozdělovník 

U S N E S E N Í 

Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, jako příslušný správní úřad dle ustanovení § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o pozemních komunikacích“), pověřený výkonem působnosti silničního správního úřadu 
a speciálního stavebního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových 
komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, a 
působnost speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací;  

podle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), 
příslušný správní orgán ve věci vydání stanovení místní a přechodné úpravy provozu na silnici II. a 
III. třídy, místní komunikaci a veřejně přístupné účelové komunikaci ve správním obvodu obce 
s rozšířenou působností Šlapanice;  

ve spojení s ust. § 28 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád") 

v řízení zahájeném na základě podnětu Policie ČR, Krajského ředitelství policie JmK, SP DI Brno – 
město a Brno-venkov, se sídlem Kounicova 687/24, 611 32 Brno, IČO 75151499; podaného dne 
27.06.2019; ve věci: 

 neoprávněného rušení/rozprodávání vyhrazených míst pro vozidla přepravující osoby těžce 
pohybově postižené, která byla realizována v souladu s Vyhl. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a v souladu se 
souhlasem PČR, KŘP JmK, SPDI BM a BO č. j.: KRPB-37765-1/ČJ-2015-0600DO-SKO; 

 umísťování pevných překážek na pozemních komunikacích – parkovacích stání bez potřebného 
povolení dle ust. § 29 zákona o pozemních komunikacích; 

 neoprávněného umísťování či pozměňování dopravního značení odsouhlaseného pod č. j.: 
OV-ČJ/52850-15/MAD; 

rozhodl    t a k t o : 

Vlastníci pozemních komunikací - parkovacích stání, která jsou vyhrazena neoprávněně 
instalovaným dopravním značením (nepovolenými dodatkovými tabulkami): PS 1~143 a 
146~154  

jsou účastníky řízení 

vedeného u zdejšího úřadu pod spis. značkou: OV/10071-2019/HAS. 

Pozn.: veškeré dále uváděné pozemky jsou v k. ú. Moravany u Brna 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 2 - 

Vlastníky pozemních komunikací - parkovacích stání (dále jen „PS“ - dle katastru nemovitostí ke 
dni 13.11.2020), které jsou vyhrazeny neoprávněně instalovaným dopravním značením 
(nepovolenými dodatkovými tabulkami): PS 1~143 a 146~154, jsou: 

Číslo 
PS 

Pozemek p. č. vlastník 

1 999/176 SJM Tulka Jiří a Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 66448 Moravany 

2 999/175 SJM Tulka Jiří a Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 66448 Moravany 

3 999/174 miniBPS s.r.o., Višňová 827/2, 66448 Moravany 

4 999/173 miniBPS s.r.o., Višňová 827/2, 66448 Moravany 

5 999/172 
Dragoun Daniel, Višňová 827/2, 66448 Moravany 
Dragounová Jana, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

6 999/171 
SJM Hron Jiří a Hronová Eva,  
Hron Jiří, č. p. 257, 66902 Chvalovice 
Hronová Eva, č. p. 5, 67139 Běhařovice 

7 999/170 
SJM Hofírek Miloslav a Hofírková Jana, Hansmannova 483/14, Černá Pole, 
61300 Brno 

8 999/169 
Trllo Kubíková Jitka, Višňová 827/2, 66448 Moravany 
Trllo Adam, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

9 999/168 
Dvořák Zdeněk Ing., č. p. 9, 59445 Ostrov nad Oslavou 
Dvořáková Zuzana Mgr., Višňová 827/2, 66448 Moravany 

10 999/167 Suchomelová Tereza, Kovářská 1410, 69662 Strážnice 

11 999/166 Vysočan Dušan, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

12 999/165 Abramyuk Ganna, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

13 999/164 Halva Robert Mgr., Bořetická 4098/11, Židenice, 62800 Brno 

14 999/163 Vránková Noémi Mgr., U Hájku 757/69, 66448 Moravany 

15 999/162 Franěk Tomáš, Svah 627/27, Starý Lískovec, 62500 Brno 

16 999/161 Pařízek Oldřich Ing., č. p. 238, 66401 Babice nad Svitavou 

17 999/135 Štěpková Jana, Revoluční 344, 66453 Újezd u Brna 

18 999/136 
SJM Vrána Zdeněk a Vránová Radka, č. p. 62, 67571 Jinošov 
Vránová Dana Ing., Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

19 999/137 
SJM Somr Tomáš Ing. a Somrová Eva Ing. DiS., Jabloňová 866/83, 66448 
Moravany 

20 999/138 Vybíralová Veronika Ing., Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

21 999/139 
Brtáň Filip Ing., Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 
Brtáňová Danica Mgr., Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

22 999/140 SJM Cihlář Martin a Tsvetkova Yana, č. p. 297, 68303 Nemojany 

23 999/141 
SJM Svoboda Michal a Svobodová Alena, 
Svoboda Michal, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 
Svobodová Alena, Pístovice 194, 68305 Račice-Pístovice 

24 999/142 
SJM Doubek Jaromír a Doubková Danuše Bc., Jabloňová 812/8, 66448 
Moravany 

25 999/143 Lo Bianco Petr, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

26 999/144 Vymazal Zdeněk, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

27 999/147 
Horák Karel, č. p. 34, 66402 Ochoz u Brna 
Moudrý Jiří, Pod nemocnicí 584/35, Bohunice, 62500 Brno 

28 999/148 Přehnalová Markéta, č. p. 94, 66464 Pravlov 

29 999/149 Vávrová Michaela Bc., Račiněveská 2566, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9 

30 999/151 Kopeček Tomáš, Na Bubnu 570, 67201 Moravský Krumlov 

31 999/152 Kopeček Tomáš, Na Bubnu 570, 67201 Moravský Krumlov 

32 999/153 SJM Brožek Petr a Brožková Radka, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 3 - 

33 999/154 
SJM Růžička Petr Ing. a Růžičková Kateřina Mgr., 
Růžička Petr Ing., Sekaninova 912/4, Husovice, 61400 Brno 
Růžičková Kateřina Mgr., Pod Remízkem 748/14, 66448 Moravany 

34 999/159 Kadlecová Pavla Mgr., Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

35 999/158 SJM Parfus Martin a Parfusová Tereza, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

36 999/157 Stala Adam, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

37 999/146 

Harant Vladimír Ing. MSc., K Babě 605/7, Medlánky, 62100 Brno 
Harantová Anna RNDr., Tolstého 574/17, 95301 Zlaté Moravce, Slovenská 
republika 
Lazarou Harantová Katarína Ing., Matuškova 469/20, 04011 Košice-západ, 
Slovenská republika 

38 999/150 Franěk Tomáš, Svah 627/27, Starý Lískovec, 62500 Brno 

39 999/155 Vránková Noémi Mgr., U Hájku 757/69, 66448 Moravany 

40 999/156 
SJM Doubek Jaromír a Doubková Danuše Bc., Jabloňová 812/8, 66448 
Moravany 

41 999/134 Halva Robert Mgr., Bořetická 4098/11, Židenice, 62800 Brno                           

42 999/133 Brožová Markéta, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

43 999/132 SJM Bobek Lukáš a Bobeková Andrea, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

44 999/131 Jandl Michal, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

45 999/130 Nejedlý Dominik, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

46 999/129 
SJM Materna Marian a Maternová Pavla Mgr., Pod Lesem 415/3, 66448 
Moravany 

47 999/128 
Popela Tomáš, Hlinky 115/46a, Staré Brno, 60300 Brno 
Procházková Miluše, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

48 999/127 Malínská Kateřina, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

49 999/126 Malínská Kateřina, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

50 999/125 Toman Radek Ing., Na klínku 724/5a, Soběšice, 64400 Brno 

51 999/124 Toman Radek Ing., Na klínku 724/5a, Soběšice, 64400 Brno 

52 999/123 
SJM Mendel Aleš JUDr. a Mendelová Lenka Mgr. Bc., Munkova 631/26a, 
66441 Troubsko 

53 999/122 Burant Pavel, č. p. 72, 66601 Vohančice 

54 999/121 Burant Pavel, č. p. 72, 66601 Vohančice 

55 999/120 SJM Brožek Petr a Brožková Radka, Jabloňová 812/8, 66448 Moravany 

56 999/119 SJM Tulka Jiří a Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 66448 Moravany 

57 999/118 SJM Tulka Jiří a Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 66448 Moravany 

58 999/110 Burantová Libuše, č. p. 72, 66601 Vohančice 

59 999/109 Burantová Libuše, č. p. 72, 66601 Vohančice 

60 999/108 Fendrich Lukáš, Křídlovická 687/8a, Staré Brno, 60300 Brno 

61 999/107 
SJM Borčický Tomáš Ing. a Borčická Iva Mgr., Hlavní 376/61, 66448 
Moravany 

62 999/106 SJM Penčák Milan a Penčáková Lenka, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

63 999/97 
SJM Mach Michal Ing. a Machová Milena Ing., Jabloňová 811/6, 66448 
Moravany 

64 999/96 
SJM Šmíd Petr a Šmídová Malárová Lenka Mgr. et Mgr., Jabloňová 811/6, 
66448 Moravany 

65 999/95 
SJM Šmíd Petr a Šmídová Malárová Lenka Mgr. et Mgr., Jabloňová 811/6, 
66448 Moravany 

66 999/94 Mauthner Jana Ing., Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

67 999/93 Mlčoch Lubomír, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

68 999/92 Lasisi Shamusi Ireneusz, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 4 - 

69 999/91 Hozák Martin, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

70 999/90 
SJM Kledrowetz Vilém Ing. a Kledrowetzová Leona Bc., 
Kledrowetz Vilém Ing., Osvobození 531, 76321 Slavičín 
Kledrowetzová Leona Bc., Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

71 999/89 Matyášová Ladislava Bc., Tyršova 1562, 69662 Strážnice 

72 999/88 Halouzková Petra Mgr., Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

73 999/81 Pomazalová Alexandra Bc., č. p. 304, 67976 Drnovice 

74 999/80 Straka Petr, Růžová 163/11, 66464 Dolní Kounice 

75 999/85 Mlčoch Lubomír, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

76 999/86 Sliwka Pavel Ing., Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

77 999/76 Nováková Jana, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

78 999/82 Šumberák David Ing., č. p. 325, 69111 Brumovice 

79 999/83 
SJM Hvížď Martin a Hvížďová Helena, 
Hvížď Martin, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 
Hvížďová Helena, Přízřenická 1022, 66442 Modřice 

80 999/84 
SJM Dvořák David a Dvořáková Jana, 
Dvořák David, Hájkova 2256/5, Líšeň, 62800 Brno 
Dvořáková Jana, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

81 999/87 Závěrková Jana Ing. et Ing., Jundrovská 1303/43, Komín, 62400 Brno 

82 999/72 
SJM Botek Jaroslav Ing. a Botková Pavlína Ing., V Ráji 682, 78344 Náměšť 
na Hané 

83 999/71 Bajánek Tomáš Ing. Ph.D., U Mokřadu 1763, 68401 Slavkov u Brna 

84 999/70 Mikšová Eva, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

85 999/69 Absenger Tomáš, Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

86 999/372 SJM Ogórek Michał a Ogórek Marie, Višňová 829/6, 66448 Moravany 

87 999/371 
SJM Randula Michal a Randulová Lenka Ing, U Hájku 743/43, 66448 
Moravany 

88 999/370 Hlaváčková Kamila Ing., Školní 580, 66443 Želešice 

89 999/369 Müller Antonín RNDr. CSc., Jabloňová 811/6, 66448 Moravany 

90 999/368 Ševčíková Lenka, Višňová 829/6, 66448 Moravany 

91 999/367 SJM Beňo Marek a Beňo Kateřina, Višňová 829/6, 66448 Moravany 

92 999/366 Dvořák Petr, č. p. 350, 68771 Záhorovice 

93 999/365 Chromková Daniela, Višňová 828/4, 66448 Moravany 

94 999/364 Lukniš Pavol, Nové sady 589/22a, Staré Brno, 60200 Brno 

95 999/363 
SJM Hofírek Miloslav a Hofírková Jana, Hansmannova 483/14, Černá Pole, 
61300 Brno 

96 999/362 Valášek Dominik, Sportovní 352, 66701 Vojkovice 

97 999/361 
SJM Hofírek Miloslav a Hofírková Jana, Hansmannova 483/14, Černá Pole, 
61300 Brno 

98 999/360 SJM Herman Ivo a Hermanová Petra, Višňová 828/4, 66448 Moravany 

99 999/359 
Ryšavá Martina, Višňová 827/2, 66448 Moravany 
Ryšavý Ladislav, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

100 999/358 
SJM Wrana Vojtěch Mgr. a Wranová Tereza, Višňová 828/4, 66448 
Moravany 

101 999/357 SJM Svoboda Jiří a Svobodová Eliška, Višňová 829/6, 66448 Moravany 

102 999/356 Mach Milan Ing., Hlavní 293, Míkovice, 68609 Uherské Hradiště 

103 999/355 
Sokola Marek, Višňová 897/3, 66448 Moravany 
Sokolová Šárka, Višňová 897/3, 66448 Moravany 

104 999/354 
SJM Mendel Aleš JUDr. a Mendelová Lenka Mgr. Bc., Munkova 631/26a, 
66441 Troubsko 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 5 - 

105 999/374 
SJM Brtna David Mgr. a Brtnová Lenka, Vomáčkova 167/14, Dolní Heršpice, 
61900 Brno 

106 999/375 
SJM Červenka Jaroslav Ing. a Červenková Milena Ing., Metelkova 1438/1, 
66434 Kuřim 

107 999/376 Škarková Alena, Višňová 829/6, 66448 Moravany 

108 999/377 Klíma Aleš Ing., Višňová 829/6, 66448 Moravany 

109 999/380 Pop Jiří, č. p. 319, 67905 Březina 

110 999/381 Bradnová Jana Bc., Višňová 829/6, 66448 Moravany 

111 999/382 Ovadová Lenka, Višňová 829/6, 66448 Moravany 

112 999/383 SJM Večeřa Marcel a Večeřová Jana, Družstevní 332, 66701 Vojkovice 

113 999/384 SJM Majer Karol Ing. a Majer Martina, Višňová 829/6, 66448 Moravany 

114 999/385 
Špenger Michal, Větrná 806/66, České Budějovice 2, 37005 České 
Budějovice 

115 999/386 Štursa Jakub, Čápkova 46/43, Veveří, 60200 Brno 

116 999/387 Štursa Vojtěch, Čápkova 46/43, Veveří, 60200 Brno 

117 999/388 Lhotecký Petr, Višňová 828/4, 66448 Moravany 

118 999/389 

SJM Sorokač Adam Ing. PhD. a Sorokač Kubolková Alena MUDr., 
Sorokač Adam Ing. PhD., Smreková 3380/9, 960 01 Zvolen, Slovenská 
republika 
Sorokač Kubolková Alena MUDr., Lipová 1099/1, 962 31 Sliač-Rybáre, 
Slovenská republika 

119 999/390 Daňhelová Veronika, Višňová 828/4, 66448 Moravany 

120 999/391 Nedvědová Kateřina Mgr., Malá Bělá 182, 29401 Bakov nad Jizerou 

121 999/392 Kadlček Roman, Vítězná 1022/16, 69601 Rohatec 

122 999/393 
SJM Wrana Vojtěch Mgr. a Wranová Tereza, Višňová 828/4, 66448 
Moravany 

123 999/394 SJM Mokrejš Miroslav a Mokrejšová Jitka, Višňová 828/4, 66448 Moravany 

124 999/395 Tůmová Soňa, Višňová 828/4, 66448 Moravany 

125 999/396 Slavíková Iva, Višňová 828/4, 66448 Moravany 

126 999/397 Mašek Jan Ing., Višňová 827/2, 66448 Moravany 

127 999/398 Bobek Tomáš, č.p. 208, 67525 Rokytnice nad Rokytnou 

128 999/399 Hlaváčková Anežka, Palackého 753, 66701 Židlochovice 

128 
B 

999/400 
SJM Grishchenko Alexander a Grishchenko Marina, Višňová 827/2, 66448 
Moravany 

129 999/401 Ševčík Radim, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

130 999/402 Krist Radek Bc., Višňová 827/2, 66448 Moravany 

131 999/403 Janoška Radim, Hrnčířská 898/37, Veveří, 60200 Brno  

132 999/404 Mayer Petr RNDr. Dr., Italská 2367, Kročehlavy, 27201 Kladno 

133 999/405 Horká Vlasta, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

134 999/406 Krajíčková Andrea, Kollárova 3995/18, 69501 Hodonín 

135 999/407 Vláčilová Lenka, Naftařů 211/3, 69618 Lužice 

136 999/408 Coufal Tomáš Ing., Višňová 827/2, 66448 Moravany 

137 999/409 SJM Kadrman Pavel a Kadrmanová Jana, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

138 999/410 Březina Jiří Ing.Bc., Višňová 827/2, 66448 Moravany 

139 999/411 Březina Jiří Ing.Bc., Višňová 827/2, 66448 Moravany 

140 999/412 
SJM Mendel Aleš JUDr. a Mendelová Lenka Mgr. Bc., Munkova 631/26a, 
66441 Troubsko 

141 999/413 SJM Tulka Jiří a Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 66448 Moravany 

142 999/177 
SJM Jedlička Radek Ing. a Jedličková Markéta Mgr., Pod Lesem 419/23, 
66448 Moravany 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 6 - 

143 1013/449 SJM Tulka Jiří a Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 66448 Moravany 
   

146 1013/446 SJM Marál Peter a Marálová Kristína, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

147 1013/448 Staša Josef, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

148 1013/447 Staša Josef, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

149 1013/445 Silvestrová Zdeňka, Višňová 827/2, 66448 Moravany 

150 1013/437 Nadrchalová Šárka Ing., Trubějov 64, 54701 Kramolna 

151 
1013/438 
1013/439 

SJM Tulka Jiří a Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 66448 Moravany 

152  číslo nenalezeno 

153 1013/436 Kalhousová Iveta Mgr., Vsetínská 525/16, Štýřice, 63900 Brno 

154 1013/435 Rýzner Zdeněk Ing., Višňová 828/4, 66448 Moravany 

Odůvodnění: 

Ve výše specifikovaném probíhajícím řízení bylo mj. zjištěno nepovolené umístění dopravního 
značení v podobě dodatkových tabulek E13 „Text nebo symbol“ (s textem „MÍSTA číslo místa - 
číslo místa; VYHRAZENÉ STÁNÍ“). Tyto dodatkové tabulky neoprávněně vyhrazují parkovací stání 
na výše uvedených pozemcích – parkovacích stáních v lokalitě Jabloňový Sad v k. ú. Moravany u 
Brna jen pro určitý okruh osob. Dopravní značení - dodatkové tabulky – nebyly povoleny řádným 
postupem dle platných právních předpisů. V souladu s Vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, dodatková tabulka E13 „Text nebo 
symbol“ zpřesňuje nebo omezuje význam dopravní značky, pod kterou je dodatková tabulka 
umístěna. Na dotčených pozemních komunikacích je však osazena pouze dodatková tabulka, bez 
DZ, které by dodatková tabulka zpřesňovala (v tomto případě se jeví jako nejvhodnější osazení DZ 
IP12 „Vyhrazené parkoviště“). 

Podle ust. § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu jsou účastníky řízení v řízení z moci úřední 
dotčené osoby, jimž má rozhodnutí založit, změnit nebo zrušit právo anebo povinnost nebo 
prohlásit, že právo nebo povinnost mají anebo nemají. 

Za účastníky řízení ve smyslu ust. § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu určil silniční správní úřad v 
probíhajícím správním řízení – v části týkající se neoprávněného umístění dopravního značení – 
dodatkových tabulek vyhrazujících parkovací stání č. 1~143 a 146~154 - vlastníky pozemků, na 
nichž jsou umístěna neoprávněně vyhrazená parkovací stání, jelikož tito vlastníci pozemků jsou 
v souladu s právní judikaturou vlastníky parkovacích stání. Tato stání jsou z hlediska zákona o 
pozemních komunikacích účelovou komunikací: “…vlastník pozemku je vlastníkem účelové 
komunikace; účelové komunikace v zásadě tvoří jen součást pozemku, i když jsou stavebně 
zpracovány“ (viz Nejvyšší soud, sp. zn. 22 Cdo 766/2011, 17.10.2012). 

Silniční správní úřad provedl mj. dne 25.06.2020 a 01.10.2020 místní šetření v uvedené lokalitě za 
účelem zjištění přesného umístění nepovolených DT a počtu a umístění neoprávněně vyhrazených 
parkovací stání. Na základě tohoto šetření jsou účastníky řízení tyto osoby: 

1) Abramyuk Ganna, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 12 

2) Absenger Tomáš, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 85 

3) Bajánek Tomáš Ing. Ph.D., U Mokřadu 1763, 684 01 Slavkov u Brna - PS č. 83 

4) Beňo Kateřina, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 91 

5) Beňo Marek, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 91 

6) Bobek Lukáš, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 43 

7) Bobek Tomáš, č.p. 208, 67525 Rokytnice nad Rokytnou – PS č. 127 

8) Bobeková Andrea, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 43 

9) Borčická Iva Mgr., Hlavní 376/61, 664 48 Moravany - PS č. 61 

10) Borčický Tomáš Ing., Hlavní 376/61, 664 48 Moravany - PS č. 61 

11) Botek Jaroslav Ing., V Ráji 682, 783 44 Náměšť na Hané - PS č. 82 

12) Botková Pavlína Ing., V Ráji 682, 783 44 Náměšť na Hané - PS č. 82 

13) Bradnová Jana Bc., Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 110 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 7 - 

14) Brožek Petr, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 32, 55 

15) Brožková Radka, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 32, 55 

16) Brožová Markéta, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 42 

17) Brtáň Filip Ing., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 21 

18) Brtáňová Danica Mgr., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 21 

19) Brtna David Mgr., Vomáčkova 167/14, Dolní Heršpice, 619 00 Brno - PS č. 105 

20) Brtnová Lenka, Vomáčkova 167/14, Dolní Heršpice, 619 00 Brno - PS č. 105 

21) Březina Jiří Ing.Bc., Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 138, 139 

22) Burant Pavel, Vohančice 72, 666 01 Vohančice - PS č. 53,54 

23) Burantová Libuše, Vohančice 72, 666 01 Vohančice - PS č. 58,59 

24) Cihlář Martin, Nemojany 297, 683 03 Nemojany - PS č. 22 

25) Coufal Tomáš Ing., Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 136 

26) Červenka Jaroslav Ing., Metelkova 1438/1, 66434 Kuřim - PS č. 106 

27) Červenková Milena Ing., Metelkova 1438/1, 66434 Kuřim - PS č. 106 

28) Daňhelová Veronika, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 119 

29) Doubek Jaromír, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 24, 40 

30) Doubková Danuše Bc., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 24, 40 

31) Dragoun Daniel, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 5 

32) Dragounová Jana, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 5 

33) Dvořák David, Hájkova 2256/5, Líšeň, 628 00 Brno - PS č. 80 

34) Dvořák Petr, Záhorovice 350, 68771 Záhorovice - PS č. 92 

35) Dvořák Zdeněk Ing., č. p. 9, 594 45 Ostrov nad Oslavou - PS č. 9 

36) Dvořáková Jana, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 80 

37) Dvořáková Zuzana Mgr., Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 9 

38) Fendrich Lukáš, Křídlovická 687/8a, Staré Brno, 603 00 Brno - PS č. 60 

39) Franěk Tomáš, Svah 627/27, Starý Lískovec, 625 00 Brno - PS č. 15, 38 

40) Grishchenko Alexander, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 128 B 

41) Grishchenko Marina, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 128 B 

42) Halouzková Petra Mgr., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 72 

43) Halva Robert Mgr., Bořetická 4098/11, Židenice, 628 00 Brno - PS č. 13, 41 

44) Harant Vladimír Ing. MSc., K Babě 605/7, Medlánky, 621 00 Brno - PS č. 37 

45) Harantová Anna RNDr., Tolstého 574/17, 953 01 Zlaté Moravce, Slovenská republika 
- PS č. 37 

46) Herman Ivo, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 98 

47) Hermanová Petra, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 98 

48) Hlaváčková Anežka, Palackého 753, 667 01 Židlochovice - PS č. 128 

49) Hlaváčková Kamila Ing., Školní 580, 664 43 Želešice - PS č. 88 

50) Hofírek Miloslav, Hansmannova 483/14, Černá Pole, 613 00 Brno - PS č. 7, 95, 97 

51) Hofírková Jana, Hansmannova 483/14, Černá Pole, 613 00 Brno - PS č. 7, 95, 97 

52) Horák Karel, Ochoz u Brna 34, 66402 Ochoz u Brna - PS č. 27 

53) Horká Vlasta, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 133 

54) Hozák Martin, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 69 

55) Hron Jiří, Chvalovice 257, 669 02 Chvalovice - PS č. 6 

56) Hronová Eva, Běhařovice 5, 671 39 Běhařovice - PS č. 6 

57) Hvížď Martin, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 79 

58) Hvížďová Helena, Přízřenická 1022, 664 42 Modřice - PS č. 79 

59) Chromková Daniela, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 93 

60) Jandl Michal, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 44 

61) Janoška Radim, Hrnčířská 898/37, Veveří, 602 00 Brno - PS č. 131 

62) Jedlička Radek Ing., Pod Lesem 419/23, 664 48 Moravany - PS č. 142 

63) Jedličková Markéta Mgr., Pod Lesem 419/23, 664 48 Moravany - PS č. 142 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 8 - 

64) Kadlček Roman, Vítězná 1022/16, 696 01 Rohatec - PS č. 121 

65) Kadlecová Pavla Mgr., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 34 

66) Kadrman Pavel, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 137 

67) Kadrmanová Jana, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 137 

68) Kalhousová Iveta Mgr., Vsetínská 525/16, Štýřice, 639 00 Brno - PS č. 153 

69) Kledrowetz Vilém Ing., Osvobození 531, 763 21 Slavičín - PS č. 70 

70) Kledrowetzová Leona Bc., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 70 

71) Klíma Aleš Ing., Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 108 

72) Kopeček Tomáš, Na Bubnu 570, 672 01 Moravský Krumlov - PS č. 30, 31 

73) Krajíčková Andrea, Kollárova 3995/18, 695 01 Hodonín - PS č. 134 

74) Krist Radek Bc., Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 130 

75) Lasisi Shamusi Ireneusz, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 68 

76) Lazarou Harantová Katarína Ing., Matuškova 469/20, 040 11 Košice-západ, Slovenská 
republika - PS č. 37 

77) Lhotecký Petr, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 117 

78) Lo Bianco Petr, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 25 

79) Lukniš Pavol, Nové sady 589/22a, Staré Brno, 602 00 Brno - PS č. 94 

80) Mach Michal Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 63 

81) Mach Milan Ing., Hlavní 293, Míkovice, 686 09 Uherské Hradiště - PS č. 102 

82) Machová Milena Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 63 

83) Majer Karol Ing., Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 113 

84) Majer Martina, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 113 

85) Malínská Kateřina, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 48, 49 

86) Marál Peter, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 146 

87) Marálová Kristína, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 146 

88) Mašek Jan Ing., Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 126 

89) Materna Marian, Pod Lesem 415/3, 664 48 Moravany - PS č. 46 

90) Maternová Pavla Mgr., Pod Lesem 415/3, 664 48 Moravany - PS č. 46 

91) Matyášová Ladislava Bc., Tyršova 1562, 696 62 Strážnice - PS č. 71 

92) Mauthner Jana Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 66 

93) Mayer Petr RNDr., Dr., Italská 2367, Kročehlavy, 272 01 Kladno - PS č. 132 

94) Mendel Aleš JUDr., Munkova 631/26a, 664 41 Troubsko - PS č. 52, 104, 140 

95) Mendelová Lenka Mgr. Bc., Munkova 631/26a, 664 41 Troubsko - PS č. 52, 104, 140 

96) Mikšová Eva, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 84 

97) miniBPS s.r.o., Višňová 827/2, 664 48 Moravany, IČO 29360501 - PS č. 3, 4 

98) Mlčoch Lubomír, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 67, 75 

99) Mokrejš Miroslav, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 123 

100) Mokrejšová Jitka, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 123 

101) Moudrý Jiří, Pod nemocnicí 584/35, Bohunice, 625 00 Brno - PS č. 27 

102) Müller Antonín RNDr. CSc., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 89 

103) Nadrchalová Šárka Ing., Trubějov 64, 547 01 Kramolna - PS č. 150 

104) Nedvědová Kateřina Mgr., Malá Bělá 182, 29401 Bakov nad Jizerou – PS č. 120 

105) Nejedlý Dominik, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 45 

106) Nováková Jana, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 77 

107) Ogórek Marie, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 86 

108) Ogórek Michał, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 86 

109) Ovadová Lenka, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 111 

110) Parfus Martin, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 35 

111) Parfusová Tereza, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 35 

112) Pařízek Oldřich Ing., č. p. 238, 664 01 Babice nad Svitavou - PS č. 16 

113) Penčák Milan, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 62 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 9 - 

114) Penčáková Lenka, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 62 

115) Pomazalová Alexandra Bc., č. p. 304, 679 76 Drnovice - PS č. 73 

116) Pop Jiří, Březina 319, 679 05 Březina - PS č. 109 

117) Popela Tomáš, Hlinky 115/46a, Staré Brno, 603 00 Brno - PS č. 47 

118) Procházková Miluše, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 47 

119) Přehnalová Markéta, Pravlov 94, 664 64 Pravlov - PS č. 28 

120) Randula Michal, U Hájku 743/43, 664 48 Moravany - PS č. 87 

121) Randulová Lenka Ing, U Hájku 743/43, 664 48 Moravany - PS č. 87 

122) Růžička Petr Ing., Sekaninova 912/4, Husovice, 614 00 Brno - PS č. 33 

123) Růžičková Kateřina Mgr., Pod Remízkem 748/14, 664 48 Moravany - PS č. 33 

124) Ryšavá Martina, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 99 

125) Ryšavý Ladislav, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 99 

126) Rýzner Zdeněk Ing., Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 154 

127) Silvestrová Zdeňka, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 149 

128) Slavíková Iva, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 125 

129) Sliwka Pavel Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 76 

130) Sokola Marek, Višňová 897/3, 664 48 Moravany - PS č. 103 

131) Sokolová Šárka, Višňová 897/3, 664 48 Moravany - PS č. 103 

132) Somr Tomáš Ing., Jabloňová 866/83, 664 48 Moravany - PS č. 19 

133) Somrová Eva Ing. DiS., Jabloňová 866/83, 664 48 Moravany - PS č. 19 

134) Sorokač Adam Ing. PhD., Smreková 3380/9, 960 01 Zvolen, Slovenská republika 
- PS č. 118 

135) Sorokač Kubolková Alena MUDr., Lipová 1099/1, 962 31 Sliač-Rybáre, Slovenská 
republika - PS č. 118 

136) Stala Adam, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 36 

137) Staša Josef, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 147, 148 

138) Straka Petr, Růžová 163/11, 664 64 Dolní Kounice - PS č. 74 

139) Suchomelová Tereza, Kovářská 1410, 696 62 Strážnice - PS č. 10 

140) Svoboda Jiří, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 101 

141) Svoboda Michal, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 23 

142) Svobodová Alena, Pístovice 194, 683 05 Račice-Pístovice - PS č. 23 

143) Svobodová Eliška, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 101 

144) Ševčík Radim, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 129 

145) Ševčíková Lenka, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 90 

146) Škarková Alena, Višňová 829/6, 664 48 Moravany - PS č. 107 

147) Šmíd Petr, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 64, 65 

148) Šmídová Malárová Lenka Mgr. et Mgr., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 64, 65 

149) Špenger Michal, Větrná 806/66, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 
- PS č. 114 

150) Štěpková Jana, Revoluční 344, 664 53 Újezd u Brna - PS č. 17 

151) Štursa Jakub, Čápkova 46/43, Veveří, 602 00 Brno - PS č. 115 

152) Štursa Vojtěch, Čápkova 46/43, Veveří, 602 00 Brno - PS č. 116 

153) Šumberák David Ing., Brumovice 325, 691 11 Brumovice - PS č. 78 

154) Toman Radek Ing., Na klínku 724/5a, Soběšice, 644 00 Brno - PS č. 50, 51 

155) Trllo Adam, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 8 

156) Trllo Kubíková Jitka, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 8 

157) Tsvetkova Yana, Nemojany 297, 683 03 Nemojany - PS č. 22 

158) Tulka Jiří, Pod Terasami 765/6, 664 48 Moravany - PS č. 1, 2, 56, 57, 141, 143, 151 

159) Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 664 48 Moravany - PS č. 1, 2, 56, 57, 141, 143, 151 

160) Tůmová Soňa, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 124 

161) Valášek Dominik, Sportovní 352, 667 01 Vojkovice - PS č. 96 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 10 - 

162) Vávrová Michaela Bc., Račiněveská 2566, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9 - PS č. 29 

163) Večeřa Marcel, Družstevní 332, 667 01 Vojkovice - PS č. 112 

164) Večeřová Jana, Družstevní 332, 667 01 Vojkovice - PS č. 112 

165) Vláčilová Lenka, Naftařů 211/3, 696 18 Lužice - PS č. 135 

166) Vrána Zdeněk, Jinošov 62, 675 71 Jinošov - PS č. 18 

167) Vránková Noémi Mgr., U Hájku 757/69, 664 48 Moravany - PS č. 14, 39 

168) Vránová Dana Ing., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 18 

169) Vránová Radka, Jinošov 62, 675 71 Jinošov - PS č. 18 

170) Vybíralová Veronika Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany - PS č. 20 

171) Vymazal Zdeněk, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany - PS č. 26 

172) Vysočan Dušan, Višňová 827/2, 664 48 Moravany - PS č. 11 

173) Wrana Vojtěch Mgr., Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 100, 122 

174) Wranová Tereza, Višňová 828/4, 664 48 Moravany - PS č. 100, 122 

175) Závěrková Jana Ing. et Ing., Jundrovská 1303/43, Komín, 624 00 Brno - PS č. 81 

 

Dle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu: „Místní a přechodnou úpravu provozu na pozemních 
komunikacích stanoví příslušný správní orgán opatřením obecné povahy, jde-li o světelné signály, 
příkazové a zákazové dopravní značky, dopravní značky upravující přednost a dodatkové tabulky k 
nim nebo jiné dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu povinnosti odchylné od 
obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích…“ 

Dle § 77 odst. 6 zákona o silničním provozu: „Na veřejně přístupné účelové komunikaci se místní 
nebo přechodná úprava provozu stanoví pouze na návrh nebo se souhlasem jejího vlastníka…“ 

Dle ust. § 19 odst. 3 zákona o pozemních komunikacích, je zakázáno na veřejně přístupných 
účelových komunikacích neoprávněně odstraňovat, zakrývat, přemísťovat, osazovat nebo 
pozměňovat dopravní značky a dopravní zařízení, anebo na těchto věcech cokoliv umísťovat; 

a) dle ust. § 42a odst. 1 písm. j) zákona o pozemních komunikacích se fyzická osoba dopustí 
přestupku tím, že na veřejně přístupné účelové komunikaci provádí činnost, která je na ní 
podle § 19 odst. 3 zakázána; 

b) dle ust. § 42a odst. 7 písm. c) zákona o pozemních komunikacích lze fyzické osobě za 
uvedený přestupek uložit pokutu do 200 000 Kč, 

c) dle ust. § 42b odst. 1 písm. j) zákona o pozemních komunikacích se právnická nebo 
podnikající fyzická osoba dopustí přestupku tím, že na veřejně přístupné účelové 
komunikaci provádí činnost, která je na ní podle § 19 odst. 3 zakázána; 

d) dle ust. § 42b odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích lze právnické nebo 
podnikající fyzické osobě za uvedený přestupek uložit pokutu do 200 000 Kč. 

V předmětné věci je zřejmé, že vlastníci výše uvedených pozemků jsou účastníky řízení dle 
ust. § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu, jelikož jim následné rozhodnutí může založit, změnit 
nebo zrušit právo anebo povinnost nebo prohlásit, že právo nebo povinnost mají anebo nemají. 

Silniční správní úřad v souladu se zásadou hospodárnosti a procesní ekonomie (§ 6 odst. 2 
správního řádu) dále sděluje, že: 

 nebude prováděno místní šetření a ústní jednání, jelikož správní orgán je se situací 
v dotčené lokalitě dostatečně obeznámen; 

 vlastníci pozemních komunikací - parkovacích stání, které jsou vyhrazeny neoprávněně 
instalovaným dopravním značením (nepovolenými dodatkovými tabulkami): PS 1~143 a 
146~154, budou následně vyzváni k seznámení se s podklady rozhodnutí společně 
s účastníky řízení stávajícími; 

 v souladu se zásadou hospodárnosti a procesní ekonomie (§ 6 odst. 2 správního 
řádu) doporučuje správní orgán sladit postup ve věci podnětu ke stanovení místní 
úpravu provozu s obcí Moravany. (Tato možnost již byla konzultována s dotčenými 
orgány). 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 11 - 

 Vzhledem k časté změně majitelů parkovacích stání je toto usnesení doručováno 
veřejnou vyhláškou (zveřejnění na úřední desce města Šlapanice a obce Moravany) i pro 
možné další vlastníky PS, kteří v době vydání tohoto usnesení nejsou známi. 

Poučení: 
Proti tomuto usnesení se lze dle ust. § 81 a ust. § 83 správního řádu odvolat ve lhůtě 15 dní ode 
dne oznámení rozhodnutí. O odvolání rozhoduje nejblíže nadřízený správní orgán, kterým je 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy. Odvolání se podává u Městského úřadu 
Šlapanice, odboru výstavby. 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí. Dle § 23 odst. 1 správního řádu, nebyl-li adresát zastižen a písemnost nebylo možno 
doručit ani jiným způsobem přípustným podle § 20 správního řádu, písemnost se uloží. Jestliže si 
adresát uložené písemnosti písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, 
nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty dle ust. § 24 odst. 1 
správního řádu. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o 
tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.  
Dle ust. § 82 odst. 1 správního řádu lze odvoláním napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 
V souladu s ust. § 76 odst. 2 nastávají účinky tohoto usnesení jeho vydáním. 
Odvolání proti tomuto usnesení nemá dle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha:  

Fotodokumentace některých DT E13 (fotografie z lokality Jabloňový Sad – fotografie všech 
předmětných DT jsou založeny ve spisu) 

 
 
 
 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 12 - 

Příloha:  

Fotodokumentace některých DT E13 (fotografie z lokality Jabloňový Sad – fotografie všech 
předmětných DT jsou založeny ve spisu) 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Toto usnesení o určení osob, které jsou účastníky řízení, musí být vyvěšeno na úřední 
desce města Šlapanice a obce Moravany po dobu nejméně 15 dnů. Písemnost musí být 
zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………..                       sejmuto dne: ……………………….…… 

razítko a podpis oprávněné osoby                           razítko a podpis oprávněné osoby       

 

 

      
 
Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne ……………….. do dne ………………... 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti po výše uvedenou dobu způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (viz ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu) 

 

 



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 13 - 

Rozdělovník:  

(doporučeně do vlastních rukou) 

1) Abramyuk Ganna, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

2) Absenger Tomáš, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

3) Bajánek Tomáš Ing. Ph.D., U Mokřadu 1763, 684 01 Slavkov u Brna  

4) Beňo Kateřina, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 

5) Beňo Marek, Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

6) Bobek Lukáš, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

7) Bobek Tomáš, Rokytnice nad Rokytnou 208, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou  

8) Bobeková Andrea, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

9) Borčická Iva Mgr., Hlavní 376/61, 664 48 Moravany  

10) Borčický Tomáš Ing., Hlavní 376/61, 664 48 Moravany  

11) Botková Pavlína Ing., V Ráji 682, 783 44 Náměšť na Hané  

12) Bradnová Jana Bc., Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

13) Brožek Petr, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

14) Brožková Radka, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

15) Brožová Markéta, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

16) Brtáň Filip Ing., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

17) Brtáňová Danica Mgr., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

18) Brtna David Mgr., Vomáčkova 167/14, Dolní Heršpice, 619 00 Brno  

19) Brtnová Lenka, Vomáčkova 167/14, Dolní Heršpice, 619 00 Brno  

20) Burant Pavel, Vohančice 72, 666 01 Vohančice  

21) Červenková Milena Ing., Metelkova 1438/1, 66434 Kuřim  

22) Daňhelová Veronika, Višňová 828/4, 664 48 Moravany  

23) Doubek Jaromír, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

24) Doubková Danuše Bc., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

25) Dragoun Daniel, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

26) Dragounová Jana, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

27) Dvořák David, Hájkova 2256/5, Líšeň, 628 00 Brno  

28) Dvořák Petr, Záhorovice 350, 68771 Záhorovice  

29) Dvořák Zdeněk Ing., Ostrov nad Oslavou 9, 594 45 Ostrov nad Oslavou  

30) Dvořáková Jana, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

31) Dvořáková Zuzana Mgr., Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

32) Fendrich Lukáš, Křídlovická 687/8a, Staré Brno, 603 00 Brno  

33) Franěk Tomáš, Svah 627/27, Starý Lískovec, 625 00 Brno  

34) Grishchenko Alexander, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

35) Grishchenko Marina, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

36) Halouzková Petra Mgr., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

37) Halva Robert Mgr., Bořetická 4098/11, Židenice, 628 00 Brno  

38) Harant Vladimír Ing. MSc., K Babě 605/7, Medlánky, 621 00 Brno  

39) Hlaváčková Anežka, Palackého 753, 667 01 Židlochovice  

40) Hlaváčková Kamila Ing., Školní 580, 664 43 Želešice  

41) Hofírek Miloslav, Hansmannova 483/14, Černá Pole, 613 00 Brno 

42) Hofírková Jana, Hansmannova 483/14, Černá Pole, 613 00 Brno  

43) Horák Karel, Ochoz u Brna 34, 66402 Ochoz u Brna  

44) Hozák Martin, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

45) Hron Jiří, Chvalovice 257, 669 02 Chvalovice  

46) Hronová Eva, Běhařovice 5, 671 39 Běhařovice  

47) Hvížď Martin, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

48) Hvížďová Helena, Přízřenická 1022, 664 42 Modřice  

49) Chromková Daniela, Višňová 828/4, 664 48 Moravany  



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 14 - 

50) Jandl Michal, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

51) Janoška Radim, Hrnčířská 898/37, Veveří, 602 00 Brno  

52) Jedlička Radek Ing., Pod Lesem 419/23, 664 48 Moravany  

53) Jedličková Markéta Mgr., Pod Lesem 419/23, 664 48 Moravany  

54) Kadlček Roman, Vítězná 1022/16, 696 01 Rohatec  

55) Kadrman Pavel, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

56) Kadrmanová Jana, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

57) Kalhousová Iveta Mgr., Vsetínská 525/16, Štýřice, 639 00 Brno  

58) Kledrowetz Vilém Ing., Osvobození 531, 763 21 Slavičín  

59) Kledrowetzová Leona Bc., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

60) Klíma Aleš Ing., Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

61) Kopeček Tomáš, Na Bubnu 570, 672 01 Moravský Krumlov  

62) Krajíčková Andrea, Kollárova 3995/18, 695 01 Hodonín  

63) Krist Radek Bc., Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

64) Lasisi Shamusi Ireneusz, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

65) Lhotecký Petr, Višňová 828/4, 664 48 Moravany  

66) Lo Bianco Petr, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

67) Mach Michal Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

68) Machová Milena Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

69) Majer Karol Ing., Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

70) Majer Martina, Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

71) Malínská Kateřina, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

72) Marál Peter, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

73) Marálová Kristína, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

74) Materna Marian, Pod Lesem 415/3, 664 48 Moravany  

75) Maternová Pavla Mgr., Pod Lesem 415/3, 664 48 Moravany  

76) Matyášová Ladislava Bc., Tyršova 1562, 696 62 Strážnice  

77) Mauthner Jana Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

78) Mayer Petr RNDr., Dr., Italská 2367, Kročehlavy, 272 01 Kladno  

79) Mendel Aleš JUDr., Munkova 631/26a, 664 41 Troubsko  

80) Mendelová Lenka Mgr. Bc., Munkova 631/26a, 664 41 Troubsko  

81) Mikšová Eva, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

82) Mlčoch Lubomír, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

83) Mokrejš Miroslav, Višňová 828/4, 664 48 Moravany  

84) Mokrejšová Jitka, Višňová 828/4, 664 48 Moravany  

85) Moudrý Jiří, Pod nemocnicí 584/35, Bohunice, 625 00 Brno  

86) Müller Antonín RNDr. CSc., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

87) Nadrchalová Šárka Ing., Trubějov 64, 547 01 Kramolna  

88) Nedvědová Kateřina Mgr., Malá Bělá 182, 294 01 Bakov nad Jizerou  

89) Nejedlý Dominik, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

90) Nováková Jana, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

91) Ogórek Marie, Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

92) Ogórek Michał, Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

93) Ovadová Lenka, Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

94) Parfus Martin, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

95) Parfusová Tereza, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

96) Pařízek Oldřich Ing., č. p. 238, 664 01 Babice nad Svitavou  

97) Penčák Milan, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

98) Penčáková Lenka, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

99) Pomazalová Alexandra Bc., Drnovice 304, 679 76 Drnovice  

100) Pop Jiří, Březina 319, 679 05 Březina  



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 15 - 

101) Popela Tomáš, Hlinky 115/46a, Staré Brno, 603 00 Brno  

102) Procházková Miluše, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

103) Přehnalová Markéta, Pravlov 94, 664 64 Pravlov  

104) Randula Michal, U Hájku 743/43, 664 48 Moravany  

105) Randulová Lenka Ing, U Hájku 743/43, 664 48 Moravany  

106) Růžičková Kateřina Mgr., Pod Remízkem 748/14, 664 48 Moravany  

107) Ryšavá Martina, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

108) Ryšavý Ladislav, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

109) Silvestrová Zdeňka, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

110) Slavíková Iva, Višňová 828/4, 664 48 Moravany  

111) Sliwka Pavel Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

112) Sokola Marek, Višňová 897/3, 664 48 Moravany  

113) Sokolová Šárka, Višňová 897/3, 664 48 Moravany  

114) Somr Tomáš Ing., Jabloňová 866/83, 664 48 Moravany  

115) Somrová Eva Ing. DiS., Jabloňová 866/83, 664 48 Moravany  

116) Stala Adam, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

117) Staša Josef, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

118) Straka Petr, Růžová 163/11, 664 64 Dolní Kounice  

119) Suchomelová Tereza, Kovářská 1410, 696 62 Strážnice  

120) Svoboda Jiří, Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

121) Svoboda Michal, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

122) Svobodová Alena, Pístovice 194, 683 05 Račice-Pístovice  

123) Svobodová Eliška, Višňová 829/6, 664 48 Moravany 

124) Ševčík Radim, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

125) Ševčíková Lenka, Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

126) Škarková Alena, Višňová 829/6, 664 48 Moravany  

127) Šmíd Petr, Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

128) Šmídová Malárová Lenka Mgr. et Mgr., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

129) Špenger Michal, Větrná 806/66, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice  

130) Štěpková Jana, Revoluční 344, 664 53 Újezd u Brna  

131) Štursa Jakub, Čápkova 46/43, Veveří, 602 00 Brno  

132) Šumberák David Ing., Brumovice 325, 691 11 Brumovice  

133) Toman Radek Ing., Na klínku 724/5a, Soběšice, 644 00 Brno  

134) Trllo Adam, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

135) Trllo Kubíková Jitka, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

136) Tulka Jiří, Pod Terasami 765/6, 664 48 Moravany  

137) Tulková Jana, Pod Terasami 765/6, 664 48 Moravany  

138) Tůmová Soňa, Višňová 828/4, 664 48 Moravany  

139) Valášek Dominik, Sportovní 352, 667 01 Vojkovice  

140) Vávrová Michaela Bc., Račiněveská 2566, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9  

141) Večeřa Marcel, Družstevní 332, 667 01 Vojkovice  

142) Večeřová Jana, Družstevní 332, 667 01 Vojkovice  

143) Vrána Zdeněk, Jinošov 62, 675 71 Jinošov  

144) Vránová Dana Ing., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

145) Vránová Radka, Jinošov 62, 675 71 Jinošov  

146) Vybíralová Veronika Ing., Jabloňová 811/6, 664 48 Moravany  

147) Vymazal Zdeněk, Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany  

148) Vysočan Dušan, Višňová 827/2, 664 48 Moravany  

149) Wrana Vojtěch Mgr., Višňová 828/4, 664 48 Moravany 

150) Wranová Tereza, Višňová 828/4, 664 48 Moravany 

151) Závěrková Jana Ing. et Ing., Jundrovská 1303/43, Komín, 624 00 Brno  



 

 

 OV-ČJ/88429-20/HAS                                                       - 16 - 

(mezinárodní pošta - doporučeně do vlastních rukou) 

152) Harantová Anna RNDr., Tolstého 574/17, 953 01 Zlaté Moravce, Slovenská republika 

153) Lazarou Harantová Katarína Ing., Matuškova 469/20, 040 11 Košice-západ, Slovenská 
republika  

154) Sorokač Adam Ing. PhD., Smreková 3380/9, 960 01 Zvolen, Slovenská republika  

155) Sorokač Kubolková Alena MUDr., Lipová 1099/1, 962 31 Sliač-Rybáre, Slovenská 
republika  

 (prostřednictvím DS) 

156) Botek Jaroslav Ing., V Ráji 682, 783 44 Náměšť na Hané (DS: y3knqg5) 

157) Březina Jiří Ing.Bc., Višňová 827/2, 664 48 Moravany (DS: jxtuaut) 

158) Burantová Libuše, Vohančice 72, 666 01 Vohančice (DS: yi6k9kz) 

159) Cihlář Martin, Nemojany 297, 683 03 Nemojany (DS: tfnw8dn) 

160) Coufal Tomáš Ing., Višňová 827/2, 664 48 Moravany (DS: u98wzqx) 

161) Červenka Jaroslav Ing., Metelkova 1438/1, 66434 Kuřim (DS: 6jd24rg) 

162) Herman Ivo, Višňová 828/4, 664 48 Moravany (DS: yw3x9iq)  

163) Hermanová Petra, Višňová 828/4, 664 48 Moravany (DS: vfqybuc)  

164) Horká Vlasta, Višňová 827/2, 664 48 Moravany (DS: c488wzm)  

165) Kadlecová Pavla Mgr., Jabloňová 812/8, 664 48 Moravany (DS: swig874) 

166) Lukniš Pavol, Nové sady 589/22a, Staré Brno, 602 00 Brno (DS: y6mj5uw) 

167) Mach Milan Ing., Hlavní 293, Míkovice, 686 09 Uherské Hradiště (DS: wau3xvm)  

168) Mašek Jan Ing., Višňová 827/2, 664 48 Moravany  (DS: 8mtnurv) 

169) miniBPS s.r.o., Višňová 827/2, 664 48 Moravany, IČO 29360501 (DS: myzd9vf) 

170) Růžička Petr Ing., Sekaninova 912/4, Husovice, 614 00 Brno (DS: 859ipgd) 

171) Rýzner Zdeněk Ing., Višňová 828/4, 664 48 Moravany (DS: k6g695i) 

172) Štursa Vojtěch, Čápkova 46/43, Veveří, 602 00 Brno (DS: x7c6r7m) 

173) Tsvetkova Yana, Nemojany 297, 683 03 Nemojany (DS: 2xqk7zr) 

174) Vláčilová Lenka, Naftařů 211/3, 696 18 Lužice (DS: gyf3ayi) 

175) Vránková Noémi Mgr., U Hájku 757/69, 664 48 Moravany (DS: mcvx3gq) 

Ostatní dotčené osoby:  
V souladu s dikcí § 25 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby 
toto usnesení osobám, které nejsou známy veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou 
bude provedeno v souladu s ust. § 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce 
města Šlapanice a obce Moravany. Současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. V souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost považuje za doručenou 
patnáctým dnem po vyvěšení.  

(vyvěšení na úřední desce) 

176) město Šlapanice, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651 
177) obec Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany, IČO 00282120 

se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce na dobu 15 dnů a o zpětné 
zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 

Na vědomí: 

178) spis 

 
 


